
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A 
                                      Číslo 4     -  ročník 2009/2010 
                                             Dobruška 9.10.2009                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

Znovu upozorňuji oddíly, které mi zaslají výsledky na adresu, která není uvedena v adresáři, aby zápisy 
odesílaly na adresu: petrbrandejs@seznam.cz. Odesílané zprávy označte v předmětu zprávy číslem kola a 
zkratkou družstev, která utkání odehrála např.: 5JilCNoPakaB. Stejně označte i vlastní zápis z utkání. 
Dohrávka 2.kola: 
TJ Nová Paka B -  TJ Poříčí A 14:2 2255-2157   05.10. 
Výsledky 4.kola: 
TJ Nová Paka B -  SK Kuželky Přelouč B 10:6 2196-2068   09.10. 
TJ Milovice B -  TJ Poříčí A 14:2 2418-2311   09.10. 
TJ Červený Kostelec D -  TJ Lokomotiva Trutnov E 14:2 2504-2402   08.10. 
TJ České Meziříčí -  SKK Vrchlabí D 6:10 2253-2288   09.10. 
Spartak Rokytnice nad Jizerou C -  volno  
Honer club Březovice A -  SKK Hořice D 8:8 2355-2368   09.10. 
TJ Dvůr Králové nad Labem B -  TJ Jilemnice C 12:4 2393-2265   09.10. 
 

 TJ Nová Paka B 2255 14:2 2157 TJ Poříčí A 

 GOTTSTEIN Jaroslav 378 2:0 371 GNOL Bohuslav 
 BEYR Pavel 368 2:0 363 POKORNÝ Jaroslav 
 LÁNSKÝ Dobroslav 399 2:0 353 GÁBRIŠ Jan 
 KOUT Jiří 362 0:2 384 SLOVÍK Miloš 
 VÁVRA Petr 386 2:0 339 LAUBER Milan 
 NOVOTNÝ Jiří 362 2:0 347 ŠIMONKA Lubomír 
rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav; diváků: 4; utkání trvalo: 4:45 
 
 TJ Nová Paka B 2196 10:6 2068 SK Kuželky Přelouč B 

 BEYR Pavel 379 2:0 317 SUCHOMEL Josef 
 LÁNSKÝ Dobroslav 386 0:2 402 KLIČKA Pavel 
 GOTTSTEIN Jaroslav 334 0:2 375 HAVLAS Jaroslav 
 BAJER Bohuslav 341 2:0 285 ŠKUTA Vendelín 
 ERLEBACH Jaromír 388 2:0 318 SKUTIL Petr 
 VÁVRA Petr 368 0:2 371 ZEMAN Petr 
rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav; diváků: 12; utkání trvalo: <neuvedeno> 
 
 TJ Milovice B 2418 14:2 2311 TJ Poříčí A 

 MÜLLER Miroslav 404 2:0 383 POKORNÝ Jaroslav 
 JANÁK Liboslav 418 2:0 396 GÁBRIŠ Jan 
 JIRKA Petr 380 2:0 357 ŠIMONKA Lubomír 
 NOSEK Jakub 440 2:0 393 GNOL Bohuslav 
 ONDRÁČEK Marek 401 0:2 414 LAUBER Milan 
 ORNST Josef 375 2:0 368 SLOVÍK Miloš 
rozhodčí: JANÁK Liboslav; diváků: 15; utkání trvalo: 4:20

mailto:petrbrandejs@seznam.cz


    Společná STK KKKS a PKKS     ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A      Číslo 4                    strana 2 

 

 2 

 
 TJ Červený Kostelec D 2504 14:2 2402 TJ Lokomotiva Trutnov E 

 CHRÁSKOVÁ Michaela 404 2:0 361 TŮMA Radim 
 BARTOŠ Jan 416 2:0 390 SLOVÍK Jan 
 NEUMANN Daniel 426 2:0 394 PLEŠINGEROVÁ Marcela 
 SCHUSTEROVÁ Eva 394 2:0 390 NAVRÁTIL Zdeněk ing. 
 KAŠPAROVÁ Marie 411 0:2 434 ŘÍČAŘOVÁ Jaroslava 
 BARTOŠ Jan 453 2:0 433 JANKTO František ing. 
rozhodčí: KEJZLAR Zdeněk 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:30 
 
 TJ České Meziříčí 2253 6:10 2288 SKK Vrchlabí D 

 NOVÁK Jaroslav 392 0:2 398 TRÝZNOVÁ Alena 
 HORÁČEK Michal 385 2:0 384 GRACIAS Pavel 
 NOVÁK Miroslav 373 0:2 391 GRACIASOVÁ Miloslava 
 LEJPOVÁ Lidmila 311 0:2 364 KUHOVÁ Marie 
 ŠRÁMEK Jaroslav 422 2:0 395 VOTOČKOVÁ Jana 
 VOŠVRDA Kamil 370 2:0 356 KOPECKÁ Eva 
rozhodčí: ŠRÁMEK Jaroslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 
 
 Honer club Březovice A 2355 8:8 2368 SKK Hořice D 

 ČÍŽEK Miloš 371 2:0 367 DYMÁČEK Martin 
 FIKAR Vratislav 348 0:2 425 MĚKOTA Zdeněk st. 
 SLAVÍK Petr 407 2:0 370 ZÍVR Ladislav 
 FIKAR Zbyněk 383 2:0 374 HORÁK Luděk 
 FIKAR Martin 417 2:0 394 KOBR Aleš 
 OUBRAM Stanislav 429 0:2 438 KRÁČMAR František 
rozhodčí: FIKAR Martin 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:45 
 
 TJ Dvůr Králové nad Labem B 2393 12:4 2265 TJ Jilemnice C 

 ŠTEFÁČEK Jiří 396 0:2 414 FLÉGL Jaroslav 
 SIROVÝ Michal 403 2:0 386 VOREL František 
 KOZLOVSKÝ  Martin 393 2:0 342 ŠULC Libor 
 KRAMOSILOVÁ Martina 346 0:2 358 MILOTOVÁ Květoslava 
 ŠULC Miroslav 451 2:0 408 HORÁČEK Petr 
 HURTA Michal 404 2:0 357 FAJSTAUER Dušan 
rozhodčí: ŠULC Miroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 



    Společná STK KKKS a PKKS     ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A      Číslo 4                    strana 3 

 

 3 

 

Starty náhradníků: 

3. start: ZÍVR Ladislav (Hořice, 19452), KOZLOVSKÝ  Martin (Dvůr Králové, 21329), ŠTEFÁČEK Jiří 
(Dvůr Králové, 20074), NOSEK Jakub (Milovice, 12302), ORNST Josef (Milovice, 12874), BEYR Pavel (N. 
Paka, 10025), GOTTSTEIN Jaroslav (N. Paka, 20220) 

2. start: ŠKUTA Vendelín (Přelouč, 20167), HORÁK Luděk (Hořice, 19421), JIRKA Petr (Milovice, 
20229), KOUT Jiří (N. Paka, 12223) 

Tabulka: 
 1. TJ Nová Paka B 4 4 0 0 50:14 2316 8 
 2. TJ Milovice B 4 3 0 1 42:22 2427 6 
 3. SKK Vrchlabí D 4 3 0 1 42:22 2399 6 
 4. TJ Jilemnice C 3 2 0 1 34:14 2313 4 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 3 2 0 1 30:18 2464 4 
 6. SKK Hořice D 3 1 2 0 30:18 2440 4 
 7. TJ Červený Kostelec D 4 2 0 2 28:36 2370 4 
 8. TJ Lokomotiva Trutnov E 4 2 0 2 28:36 2356 4 
 9. Honer club Březovice A 4 1 1 2 24:40 2317 3 
 10. TJ Dvůr Králové nad Labem B 3 1 0 2 18:30 2259 2 
 11. SK Kuželky Přelouč B 4 0 1 3 24:40 2247 1 
 12. TJ České Meziříčí  4 0 1 3 20:44 2211 1 
 13. TJ Poříčí A 4 0 1 3 14:50 2266 1 

Pořadí jednotlivců: 
 1. NOVÁK Radek Rokytnice 448,8 2 / 2 
 2. KRÁČMAR František Hořice 432,0 3 / 3 
 3. VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec 431,0 2 / 3 
 4. KOŠŤÁL Karel Hořice 431,0 2 / 3 
 5. MÜLLER Miroslav Milovice 428,8 2 / 3 
 6. STEJSKALOVÁ Lenka Rokytnice 427,3 2 / 2 
 7. JAROŠ Pavel Milovice 424,7 3 / 3 
 8. ŘÍČAŘOVÁ Jaroslava Trutnov 424,2 3 / 3 
 9. TRÝZNOVÁ Alena Vrchlabí 421,0 3 / 3 
 10. LORENC Ladislav Č. Meziříčí 412,7 3 / 3 
 11. ŠANDA Miroslav Milovice 411,5 2 / 3 
 12. NOSEK Jakub Milovice 411,5 2 / 3 
 13. ONDRÁČEK Marek Milovice 410,7 3 / 3 
 14. JANKTO František ing. Trutnov 409,8 3 / 3 
 15. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 409,3 2 / 2 
 16. BARTOŠ Jan Č. Kostelec 407,6 3 / 3 
 17. KLIČKA Pavel Přelouč 405,3 3 / 4 
 18. VOTOČKOVÁ Jana Vrchlabí 405,3 3 / 3 
 19. FLÉGL Jaroslav Jilemnice 404,0 2 / 2 
 20. HORÁČEK Petr Jilemnice 403,5 2 / 2 
 21. JANÁK Liboslav Milovice 403,5 2 / 3 
 22. GRACIAS Pavel Vrchlabí 403,5 3 / 3 
 23. DYMÁČEK Martin Hořice 403,3 3 / 3 
 24. BEYR Pavel N. Paka 401,8 2 / 3 
 25. FIKAR Martin Březovice 400,3 2 / 2 
 26. ZEMAN Petr Přelouč 400,0 4 / 4 
 27. FIKAR Zbyněk Březovice 400,0 2 / 2 
 28. HAVLAS Jaroslav Přelouč 399,5 4 / 4 
 29. NOVOTNÝ Jiří N. Paka 398,3 3 / 3 
 30. ZÍVR Ladislav Hořice 397,0 3 / 3



    Společná STK KKKS a PKKS     ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A      Číslo 4                    strana 4 

 

 4 

 
 31. LAUBER Milan Poříčí 396,8 4 / 4 
 32. KILLAROVÁ Zdeňka Trutnov 396,5 2 / 3 
 33. HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec 395,7 3 / 3 
 34. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka 394,8 3 / 3 
 35. KOBR Aleš Hořice 394,0 2 / 3 
 36. NOVOTNÁ Eva Rokytnice 393,0 2 / 2 
 37. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí 392,0 2 / 3 
 38. GRACIASOVÁ Miloslava Vrchlabí 390,7 3 / 3 
 39. TREPERA Slavomír Rokytnice 390,5 2 / 2 
 40. NAVRÁTIL Zdeněk ing. Trutnov 390,0 3 / 3 
 41. HORÁK Luděk Hořice 389,0 2 / 3 
 42. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec 388,0 3 / 3 
 43. GÁBRIŠ Jan Poříčí 386,8 4 / 4 
 44. MILOTOVÁ Květoslava Jilemnice 386,5 2 / 2 
 45. SLOVÍK Miloš Poříčí 386,3 4 / 4 
 46. KOZLOVSKÝ  Martin Dvůr Králové 385,5 2 / 2 
 47. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec 385,2 3 / 3 
 48. KUHOVÁ Marie Vrchlabí 385,0 3 / 3 
 49. FIKAR Bořek Hořice 385,0 2 / 3 
 50. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka 384,7 3 / 3 
 51. GNOL Bohuslav Poříčí 384,5 4 / 4 
 52. KAPRAS Karel st. Rokytnice 384,0 2 / 2 
 53. VOREL František Jilemnice 383,5 2 / 2 
 54. SLAVÍK Petr Březovice 382,5 2 / 2 
 55. SLOVÍK Jan Trutnov 382,0 3 / 3 
 56. PÍSECKÝ Jaromír Březovice 381,5 2 / 2 
 57. NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí 381,3 3 / 3 
 58. FAJSTAUER Dušan Jilemnice 380,5 2 / 2 
 59. KOUT Jiří N. Paka 380,5 2 / 3 
 60. ORNST Josef Milovice 379,3 3 / 3 
 61. KOPECKÁ Eva Vrchlabí 379,3 2 / 3 
 62. FIKAR Vratislav Březovice 378,3 2 / 2 
 63. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí 377,5 3 / 3 
 64. PLEŠINGEROVÁ Marcela Trutnov 377,0 2 / 3 
 65. ERLEBACH Jaromír N. Paka 374,5 2 / 3 
 66. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec 373,0 2 / 3 
 67. TŮMA Radim Trutnov 370,5 2 / 3 
 68. SKUTIL Petr Přelouč 370,0 4 / 4 
 69. HURTA Michal Dvůr Králové 368,0 2 / 2 
 70. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové 366,8 2 / 2 
 71. ŠULC Libor Jilemnice 363,8 2 / 2 
 72. KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové 363,3 2 / 2 
 73. ČÍŽEK Miloš Březovice 361,3 2 / 2 
 74. NOVÁK Miroslav Č. Meziříčí 355,0 3 / 3 
 75. BAJER Bohuslav N. Paka 354,0 3 / 3 
 76. ŠIMONKA Lubomír Poříčí 353,7 3 / 4 
 77. SUCHOMEL Josef Přelouč 345,5 4 / 4 
 78. LEJPOVÁ Lidmila Č. Meziříčí 289,5 2 / 3 
  VOLF Jan Rokytnice 440,5 1 / 2 
  TAUCHMANOVÁ Radka Vrchlabí 428,5 1 / 3 
  NEUMANN Daniel Č. Kostelec 426,0 1 / 3 
  MĚKOTA Zdeněk st. Hořice 425,0 1 / 3 
  OUBRAM Stanislav Březovice 416,5 1 / 2 
  HORÁK Lubomír Jilemnice 415,0 1 / 2 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí 412,0 1 / 3



    Společná STK KKKS a PKKS     ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A      Číslo 4                    strana 5 

 

 5 

 
  NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice 407,5 1 / 2 
  POKORNÝ Josef Vrchlabí 401,0 1 / 3 
  ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec 393,0 1 / 3 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč 392,0 2 / 4 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové 390,5 1 / 2 
  KNAP Ota N. Paka 389,0 1 / 3 
  JIRKA Petr Milovice 381,5 1 / 3 
  HLAVA Jakub Rokytnice 381,0 1 / 2 
  ŠVANDRLÍK Petr Jilemnice 379,0 1 / 2 
  VÁVRA Petr N. Paka 377,0 1 / 3 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí 376,5 1 / 3 
  VALÁŠEK Michal Rokytnice 374,0 1 / 2 
  POKORNÝ Jaroslav Poříčí 373,0 2 / 4 
  VODIČKA Jaroslav Č. Kostelec 372,0 1 / 3 
  ROZA Jan Poříčí 366,0 1 / 4 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice 362,0 1 / 2 
  ŘÍČAŘOVÁ Gabriela Trutnov 360,0 1 / 3 
  NOSEK Jarmil Milovice 357,0 1 / 3 
  NOVÁK Jiří Č. Meziříčí 346,0 1 / 3 
  KADĚRA Oldřich Dvůr Králové 341,0 1 / 2 
  BĚŤÁKOVÁ Renata Trutnov 334,0 1 / 3 
  RYŠAVÝ Pavel Přelouč 329,0 1 / 4 
  LEJP Josef Č. Meziříčí 318,0 1 / 3 
  ŠKUTA Vendelín Přelouč 299,5 2 / 4 
  STRÁNSKÝ Robert Poříčí 295,0 1 / 4 

 
 Rozlosování zápasů 5. kola: 
 

Jilemnice C Nová Paka B pá 16.10. 17:00 

Hořice D Dvůr Král. n.L. B pá 16.10. 19:30 

Rokytnice n.J. C Březovice A čt 15.10. 17:00 

Vrchlabí D volno   

Trutnov E České Meziříčí B čt 15.10. 17:00 

Poříčí A Červ. Kostelec D pá 16.10. 17:00 

Přelouč B Milovice B pá 16.10. 17:00 

 


